לפיכך, על מנת להתכתב עם המסוכנות הנשקפת מהמשיב וכלפיו, יש הצדק לקבל את הבקשה ואני מורה על הארכת
תנאי ההפרדה בהם מצוי המשיב למשך 6 חודשים החל מיום 30.4.17.

אבקש את המבקשת לבחון אם ניתן לייצר מתווה של הפרדה זוגית (נשמעת הערת הסניגור כי המשיב אינו מעוניין בכך).

ניתנה והודעה היום ל' ניסן תשע"ז, 26/04/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט